05.10.2021г. № 4/76-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»  НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2022 и 2023 ГОДОВ

В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Могоенок», руководствуясь Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», Дума муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П.Клименков

Приложение N 1
к решению Думы МО «Могоенок»
[bookmark: _GoBack]от 05.10.2021 г. № 4/76-дмо

[bookmark: P35]ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Таблица № 1

	N
	Адрес
	Характеристика объекта
	Площадь объекта (кв. м)
	Площадь земельного участка
(кв. м.)
	Срок приватизации

	2021 год

	1
	в границах МО «Могоенок»
	земли сельскохозяйственного использования

	726 000
	до 31 декабря

	2022 год

	1
	в границах МО «Могоенок»
	земли сельскохозяйственного использования

	330 000
	до 31 декабря

	2023 год

	1
	в границах МО «Могоенок»
	земли сельскохозяйственного использования

	330 000
	до 31 декабря

Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок»  в 2021 году ожидаются в размере 104 тыс. руб., в том числе доходы от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок», продажа которого осуществлена с условием о рассрочке платежа, в размере 0,0 тыс. руб. Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок» ,продажа которого осуществлена с условием о рассрочке платежа, в 2022 году ожидаются в размере 0,0 тыс. руб. Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок»  в 2023 году ожидаются в размере 50 тыс. руб., в том числе доходы от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Могоенок», продажа которого осуществлена с условием о рассрочке платежа, в размере 0,0 тыс. руб.